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Planifikimi
pérfundimtar

NENI L.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emrii AK KUVENDI KOMUNAL | KLINES Personi kontaktues Labinot
Morina
Adresa ABEDIN REXHA Email-i Labinot.Morina@rks-
gov.net

Qyteti KLINE Kodi Postar s
Telefoni Regjioni
Email-i Faksi

URL

NENI ILPérshkrimi pérmbledhés i kontratave té planifikuara pér kété vit fiskal

IL1)KONTRATAT PER FURNIZIM

30254310-0 Furnizim me tabela te menqura 1 Furnizim me tabela te menqura 30.000,00 30.000,00
ne shkolle né Cabig, Ujmirg, ne shkolle n& Cabig, Ujmiré,
Ismet Rraci, Motrat Qiriazi, Ismet Rraci, Motrat Qiriazi,
Fehmi Agani, Luigj Gurakugi etj Fehmi Agani, Luigj Gurakugi etj
31 27521500-8 Furnizim me leter per printim 26.03.2025 1 Leter per primtim A4 80gr Risa 5100,00 3,13 15.963,00
2 LETER PER PRINTIM A3-80 Risa 50,00 4,50 225,00
GR
3 LETER SPECIALE GLOS Risa 10,00 10,00 100,00
4 LETER SPECIALE MATE Risa 10,00 10,00 100,00
5 LETER SHTYPI ME NGJYRA Risa 20,00 15,00 300,00
DIMENSIONE TE NDRYSHME
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6 LETER PER FOTO 120 GR Komplet 20,00 5,00 100,00
7 LETER PER TRAJNIME Komplet 50,00 2,00 100,00
32 02100000-5  |Furnizim me lend djegese per 23.05.2025 1 Furnizim me lend djegese per | Meter kub (M3) 1000,00 70,00 70.000,00
objektet e institucioneve objektet e institucioneve
komunale komunale
2 Furnizim me Pelet Ton 200,00 350,00 70.000,00
3 Furnizim me antifriz per Litra 800,00 1,00 800,00
radiator
4 Furnizim me nafte per nxemje Litra 8000,00 1,20 9.600,00
34 30192000-1 Furnizim me Certifikata 06.01.2025 1 Furnizim me Certifikata Copé 40000,00 0,50 20.000,00
origjinale te gjendjes civile origjinale te gjendjes civile
35 30231300-0  |Furnizim me me paisje te IT 15.01.2025 1 Furnizim me kompjuter Copé 25,00 500,00 12.500,00
2 Furnizim me loptop Copé 15,00 1.000,00 15.000,00
2 Printer Copé 1,00 120,00 120,00
4 Scaner A4=A3 Copé 2,00 500,00 1.000,00
5 Fotokopje Copé 10,00 1.000,00 10.000,00
36 31711000-3  [Furnizim me paisje per zérim 28.02.2025 1 Bas Bina Copé 2,00 1.000,00 2.000,00
2 Mikset Copé 1,00 3.000,00 3.000,00
3 |Paisje per zérim- Mikrofona Cope 4,00 200,00 800,00
4 Videoprojektor Copé 1,00 1.500,00 1.500,00
38 30000000-9 Furnizim me material 22.01.2025 1 Furnizim me material Copé 1,00 30.000,00 30.000,00
shpenzues pér zyre shpenzues pér zyre
40 36133312-2  |Furnizim me invertar dhe paisje| 13.03.2025 1 Furnizim me invertar dhe paisje Copé 1,00 77.000,00 77.000,00
tjera per institucione tjera per institucione
2 Furnizim me banka shkollore Copé 250,00 48,00 12.000,00
3 Furnizim karrika shkollore Cope 500,00 24,00 12.000,00
4 Furnizim me vitrina per zyre Copé 15,00 110,00 1.650,00
H Furnizim me karrika per Copé 100,00 30,00 3.000,00
arsimtar
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6 Furnizim me tavolina per zyre Copé 10,00 102,00 1.020,00
T Katedra p&r mésimdhénés Copé 200,00 30,00 6.000,00
8 Tabela pér klasé Copé 200,00 80,00 16.000,00
9 Rafte pér biblotek&0.9x2 Copé 50,00 30,00 1.500,00
(metra)
10 |Vitriné pér ditaré Copé 5,00 150,00 750,00
11 |Vitring me gels pér Copé 10,00 150,00 1.500,00
mésimdhénés
12 |Vitrina te hekurta pér libra te Copé 70,00 30,00 2.100,00
nxénésve
13 |Tavoling pér kompjuter Copé 15,00 20,00 300,00
14 | Shtretér pér femijé 1-2 Vijeg me Copé 10,00 50,00 500,00
dyshek
15 |Shtretér pér femijé 3-5 Vje¢c me Copé 10,00 50,00 500,00
dyshek
16  |Karrika pér nxénés parafillor Copé 150,00 40,00 6.000,00
17 |Tavolina pér nx&nés parafillor Copé 300,00 30,00 9.000,00
18 | Vitriné pér képuce pér Copé 50,00 100,00 5.000,00
parafillore
19 |Vegla pér loje pér parafillor Copé 50,00 20,00 1.000,00
20 |Mjete konkretizimi per Copé 50,00 10,00 500,00
parafillor
21 |Harta te plastifikuara Copé 50,00 50,00 2.500,00
22 |Video TV Copé 1,00 30,00 30,00
41 15900000-7 Furnizim me gjera ushgimore 23.01.2025 1 Furnizim me gjera ushgimore Total 1,00 17.617,00 17.617,00
dhe pije pér Qerdhe dhe pije pér Qerdhe
42 36610000-0 Furnizim me material sanitar 14.01.2025 1 Furnizim me material sanitar Total 1,00 5.530,00 5.530,00
pér pastrim pér pastrim- detergjente dhe
lloje te tjera pér pastrim
2 Furnizim me material sanitar Total 1,00 4.000,00 4.000,00
per pastrim- Brusha dhe lloje te
tiera per pastrim
4/11




23.12.2024

Furnizim me material sanitar Total 1,00 4.500,00 4.500,00
per pastrim- fshisa, lopata dhe
lloje tjera per pastrim
Furnizim me material sanitar Total 1,00 6.500,00 6.500,00
per pastrim- materiale dhe lloje
tjera per pastrim
43 30192000-1 Furnizim me material te 23.01.2025 Furnizim me material te Total 1,00 35.000,00 35.000,00
shtypur zyrtar shtypur zyrtar
44 50310000-1  |Furnizim me material per 10.01.2025 Furnizim me material per Toral 1,00 25.000,00 25.000,00
mirembaijtje dhe renovime te mirembaijtje dhe renovime te
vogla ne shkolla vogla ne shkolla
45 36610000-0 Furnizim, montim dhe riparim i 15.05.2025 Furnizim, montim dhe riparim i Total 1,00 10.000,00 10.000,00
nyjeve sanitare nyjeve sanitare
46 36153110-2  |Furnizim me material per 08.05.2025 Furnizim me material per Total 1,00 5.000,00 5.000,00
mbaijtje te praktikes mbaijtje te praktikes
profesionale ne SHMP Fehmi profesionale ne SHMP Fehmi
Agani Agani
47 02100000-5  |Furnizim mbjellje e drunjeve 20.03.2025 Furnizim mbjellje e drunjeve Total 1,00 10.000,00 10.000,00
dekorativ ne shkolla dekorativ ne shkolla
48 45261000-4 Furnizim,montim me xhama 14.03.2025 Furnizim,montim me xhama Total 1,00 15.000,00 15.000,00
49 33141125-2  |Furnizim dhe paisje dhe mjete 27.03.2025 Furnizim me barna Total 1,00 50.000,00 50.000,00
per shéndetési
Furnizim me paisje Total 1,00 50.000,00 50.000,00
medicionale
Furnizim me filma digjital per Total 1,00 15.000,00 15.000,00
radiologji
Furnizim me material Total 1,00 33.000,00 33.000,00
shpenzues per laborator
53 28527420-2  |Furnizim montim i shenjave te 03.02.2025 Shenjezimi horizontal dhe Total 1,00 25.000,00 25.000,00
trafikut vertikal i rrugeve
55 18115000-8 Furnizim me uniforma per 18.07.2025 Furnizim me uniforma per Total 1,00 12.000,00 12.000,00
inspektor, zjarrfikesa dhe inspektor, zjarrfikesa dhe
administrate administrate
56 33253120-5 Servisimi dhe mbushja e 29.05.2025 Servisimi dhe mbushja e Copé 140,00 35,70 4.998,00
aparateve kunder zjarrit aparateve kunder zjarrit
57 29331100-9 |Kosa bari me kapacitet 14.05.2025 Kosa bari me kapacitet Copé 5,00 900,00 4.500,00
3000m2 (kositese e madhe) 3000m2 (kositese e madhe)
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traktor me kater(4) rrota traktor me kater(4) rrota
63 14212120-7  |Furnizimi dhe shtrimi me 25.06.2025 1 Furnizimi dhe shtrimi me Total 1,00 284.500,00 284.500,00
zhavorr pér riparim té rrugéve Zhavorr pér riparim té rrugéve
lokale dhe fushore pér lokale dhe fushore pér
shérbime tjera, pér pastrim t& shérbime tjera, pér pastrim té
kanaleve nga inertet né lumenj kanaleve nga inertet n& lumenj
dhe rrugé dhe zona urbane. dhe rrugé dhe zona urbane.
67 31120000-3  |Furnizim me paisje tjera 26.02.2025 1 Furnizim me paisje tjera Cope 1,00 17.350,00 17.350,00
Gjenerator, makine per larje Gjenerator, makine per larje
dhe tharje te rrobave etj per dhe tharje te rrobave et per
nevoja te DKA-sé nevoja te DKA-sé&
33 23121200-3  [Furnizim me derivate per 16.01.2025 1 Furnizim me derivate per Liter 1,00 30.000,00 30.000,00
automjete, gjenerator dhe automjete, gjenerator dhe
makineri tieter makiner tjeter
70 01000000-7  |Furnizim me mjete bujgesore 29.05.2025 1 Furnizim me mjete bujgesore Cope 1,00 42.000,00 42.000,00
Totali i Vierés 1.158.553,00
Il.2)KONTRATAT PER SHERBIME

Persona

—52.010,00

per menaxhimin e kontratave
ne projektet infrastrukturore

per menaxhimin e kontratave
ne projektet infrastrukturore

Sherbime pér festivalin | 11.04.2025 1 Akomodimi 134,00
Kéndojm Lirisé
2 Ushgim Racione 8000,00 5,00 40.000,00
3 Bina dhe Zérimi Cope 8000,00 1,00 8.000,00
4 Tenda dhe karrika Total 4000,00 1,00 4.000,00
5 Cmimet pér festivalin i Total 2000,00 1,00 2.000,00
Ké&ndojm Lirisé
6 Krani Cope 1,00 1.000,00 1.000,00
50 74232000-4  |Sherbime te veganta- Ekspert 04.02.2025 1 Sherbime te veganta- Ekspert Persona 6,00 7.200,00 43.200,00
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dhe sherbime tjera dhe sherbime tjera

51 50310000-1 Pastrimi dhe mirembaijtja 03.03.2025 Pastrimi dhe mirembaitja Total 1,00 320.000,00 320.000,00
hixhienike e objekteve té hixhienike e objekteve té
QKMF QKMF

52 75200000-8  |Ofrimi i sherbimeve 13.03.2025 Ofrimi i sherbimeve Total 1,00 600.000,00 600.000,00
shéndetésore shéndetésore

54 45255121-3 Rrenimi i objekteve pa leje 27.02.2025 Rrenimi i objekteve te vjetra Total 1,00 12.000,00 12.000,00

dhe ndertimeve pa leje

61 31518300-3  |Dekorimi i qytetit p&r festat e 08.10.2025 Dekorimi i qytetit pér festat e Total 1,00 50.000,00 50.000,00
fundvitit né Komunén e Klinés fundvitit né Komunén e Klinés

62 33451000-6  |Mirémbaijtja e rrejtit té 31.03.2025 Mirémbajtja e rrejtit t& Total 1,00 40.000,00 40.000,00
kamerave té gytetit te Klinés kamerave té qytetit te klinés

64 01250000-4  |Trajtimi dhe kastrimi i geneve 27.06.2025 Trajtimi dhe kastrimi i geneve Total 1,00 50.000,00 50.000,00
endacak né& Komunen e Klinés endacak né Komunen e Klinés

65 02150000-0 Mirémbajtja e drunjeve 28.02.2024 Mirémbaijtja e drunjeve Total 1,00 3.000,00 3.000,00
dekorativ ne rruget e gytetit dekorativ ne rruget e gytetit

71 45111213-4  |Pastrimi dhe mirémbajtja 12.05.2025 Pastrimi dhe mirémbaijtja Persona 1,00 144.000,00 144.000,00
hixhienike e objekteve hixhienike e objekteve
shkollore né komunén e Klinés shkollore né komunén e Klinés

72 66310000-6 Sigurimi fizik né shkollat e 30.05.2025 Sigurimi fizik né shkollat e Persona 1,00 88.200,00 88.200,00
qytetit té Klinés gytetit té Klinés

Totalii Vlerés 1.407.410,00

II.3)KONTRATAT PER PUNE

Rendori | produf parashi B

1 45212410-3 Rindertimi | rrugeve ne gytet te 25.02.2025 Rindertimi | rrugeve ne gytet te 372.968,00 372.968,00
Klines me segmente te tyre S Klines me segmente te tyre S
Rexhepi,F Elezaj,M Haxhaj,L Rexhepi,F Elezaj,M Haxhaj,L
Palucaj,H Prishtina,] Qemaijli'F Palucaj,H Prishtina,| Qemajli'F
Bojaj Bojaj

2 45233226-9  |Ndértimi i infrastruktures 30.01.2025 Ndértimi i infrastruktures Total 1,00 60.000,00 60.000,00
néntokésore dhe mbitokésore néntokésore dhe mbitokésore
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né Kling, rrugén Martirét e
Pastaselit, Martirét e Kralanit
etj

né Kling, rrugén Martirét e
Pastaselit, Martirét e Kralanit
etj

3 45233226-9 Bashkfaninacim me donator 01.10.2025 Bashkfaninacim me donator Total 1,00 483.653,00 483.653,00
4 45233226-9  |Nd&rtimi i rrugéve dhe 14.02.2025 Ndértimi i rrugéve dhe Total 1,00 40.000,00 40.000,00
infrastruktures néntokésore infrastruktures néntokésore
Videje-Polce-Paskalicé- Videje-Polce-Paskalicé-
Jagedé-Krushevé e Madhe Jagodé-Krushevé e Madhe
5 45233226-9  |Ndértimi i segmenteve té 13.03.2025 Ndértimi i segmenteve té Total 1,00 570.000,00 570.000,00
rrugés Malé Bashota, Dositej rrugés Malé Bashota, Dositej
Obradovig, Bekim Fehmiu, Obradoviq, Bekim Fehmiu,
Shaban Sadiku, Heronjté e Shaban Sadiku, Heronjté e
Kombit dhe infrastruktures Kombit dhe infrastruktures
néntokésore n& Kliné-Dersnik- néntokésore né Kling-Dersnik-
Dollc Dollc
6 45233224-5  |Ndértimi i infrastrukturés 10.03.2025 Ndértimi i infrastrukturés Total 1,00 35.000,00 35.000,00
mbitokéscre (Trotuare) dhe mbitokésore (Trotuare) dhe
infrastruktures néntokésore né infrastruktures néntokésore né
Zajmé-Deig Zajmé-Deig
7 45236000-0  |Ndértimi i infrastrukturés 25.02.2025 Ndértimi i infrastrukturés Total 1,00 120.000,00 120.000,00
mbitckésore dhe infrastruktures mbitoké&sore dhe infrastruktures
néntokésore Poterg- Dugajeve- néntokésore Poterg- Dugajevé-
Drenove Drenovc
8 45233224-5 |Ndértimi i infrastrukturés 05.03.2025 Ndértimi i infrastrukturés Total 1,00 125.000,00 125.000,00
mbitokésore dhe infrastruktures mbitokésore dhe infrastruktures
néntokésore Zllakugan- néntokésore Zllakugan-
Patagan-Berkove, Krushevé e Patagan-Berkove, Krushevé e
Vogél (trotuari Kliné-Zllakugan) Vogél (trotuari Kliné-Zllakugan)
9 45233224-5 |Ndertimi iinfrastrukiurés 10.03.2025 Ndertimi iinfrastrukturés Total 1,00 170.000,00 170.000,00
mbitokésore dhe rindértimi i mbitokésore dhe rindértimi i
rrugés Kliné-Shtupel-Kérnicé rrugés Kliné-Shtupel-Kérnicé
10 45233224-5 |Ndértimi i kanalizimit né 10.02.2025 Ndértimi i kanalizimit n& Total 1,00 40.000,00 40.000,00
Shtupel-Kérrnicé-Binxhe-Grapc Shtupel-Kérrnicé-Binxhe-Grapc
11 45233224-5 Ndértimi i infrastrukturés 12.05.2025 Ndértimi iinfrastrukturés Total 1,00 180.000,00 180.000,00
mbitokésore dhe infrastruktures mbitokésore dhe infrastruktures
néntokésore Volljaké-Sferke- néntokésore Volljaké-Sferke-
Qupevé-Dush Qupevé-Dush
12 45233226-9 Ndértimi iinfrastrukturés 10.03.2025 Ndértimi i infrastrukturés total 1,00 20.000,00 20.000,00

mbitoké&sore dhe néntokésore

mbitokésore dhe néntokésore
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Cerovik-Qabig-Dobérdol

Cerovik-Qabig-Dobérdol

13 45233123-7 Ndertimi i infrastruktures 25.03.2025 Ndertimi i infrastruktures total 1,00 25.000,00 25.000,00
nentokesore dhe mbitokésore nentokesore dhe mbitokésore
ne Ranoc-Leskoc ne Ranoc-Leskoc

14 45233123-7  |Ndertimii infrastruktures 12.03.2025 Ndertimi i infrastruktures Total 1,00 35.000,00 35.000,00
nentokesore dhe mbitokésore nentokesore dhe mbitokésore
Sigeve-Ujmire-Shtarice Sigeve-Ujmire-Shtarice

15 45233224-5 |Ndertimi i infrastrukturés 13.03.2025 Ndertimi i infrastrukturés Total 1,00 30.000,00 30.000,00
mbitokésore dhe urés né mbitokésore dhe urés né
Budisalcé-Rudice Budisalcé-Rudice

16 45233123-7 Ndertimi i infrastruktures 06.03.2025 Ndertimi i infrastruktures Total 1,00 90.000,00 90.000,00
nentokesore dhe mbitokésore nentokesore dhe mbitokésore
Gllareve-Rixheve-Stapanice- Gllareve-Rixheve-Stapanice-
Zabergje Zabergje

17 45233123-7 Ndertimi i infrastruktures 06.03.2025 Ndertimi i infrastruktures Total 1,00 40.000,00 40.000,00
nentokesore dhe mbitokésore nentokesore dhe mbitokésore
Gjurgjevik i Vogel-Klinavc Gjurgjevik i Vogel-Klinavc

18 45233123-7 |Ndertimi i infrastruktures 03.02.2025 Ndertimi i infrastruktures Total 1,00 100.000,00 100.000,00
nentokesore dhe mbitokésore nentokesore dhe mbitokésore
ne Grabanice-Bokshig-Dollove ne Grabanice-Bokshig-Dollove

19 45233123-7 Ndértimi i infrastrukturés 16.04.2025 Ndértimi i infrastrukturés Total 1,00 75.000,00 75.000,00
mbitoké&sore dhe infrastruktures mbitoké&sore dhe infrastruktures
néntokésore Gjurgjevik i néntokésore Gjurgjevik i
Madhé - Dush Madhé - Dush

20 45262300-4  |Ndertimi i shtratit t& lumit Klina, 05.06.2025 Ndertimi i shtratit t& lumit Klina, Total 1,00 80.000,00 80.000,00
(Kling-Burimi i Jarinés - (Kling-Burimi i Jarings -
Pogragjé-Ujmiré), Rregullimi i Pogragjé-Ujmiré), Rregullimi i
shtratit t& lumit Lum&bardhi i shtratit t& lumit Lumé&bardhi i
Pejés dhe lumit Drini | Bradh& Pejés dhe lumit Drini | Bradh&

21 45000000-7 [Ndértimi i shtigjeve te ecjes 02.06.2025 Ndértimi i shtigjeve te ecjes Total 1,00 30.000,00 30.000,00
dhe infrastrukture mugore né dhe infrastrukture rrugore né
Gryken e Jarines-Pogragje Gryken e Jarines-Pogragje

22 45000000-7 Ndértimi i infrastrukturés 07.05.2025 Ndértimi i infrastrukturés Total 1,00 140.000,00 140.000,00
mbitok&sore dhe néntokésore mbitokésore dhe néntokésore
né Jashanicé-Jelloc-Resnik né Jashanicé-Jelloc-Resnik

23 45000000-7 |Ndertimi i infrastruktures 13.02.2025 Ndertimi i infrastruktures Total 1,00 35.000,00 35.000,00

nentokesore dhe mbitoksore ne
Pergev edhe rrugén Shpella

Azem Bejta -Pérgevé

nentokesore dhe mbitoksore ne
Pergev edhe rrugén Shpella
Azem Bejta -Pérqevé
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24 45000000-7  |Ndértimi i infrastruktures 05.03.2025 Ndértimi i infrastruktures Total 1,00 35.000,00 35.000,00
mbitok&sore dhe néntokésore mbitok&sore dhe néntokésore
né Gremnik-Qupevé e Ulét né Gremnik-Qupevé e Ulét

25 45000000-7  |Ndertimi i infrastruktures 07.04.2025 Ndertimi i infrastruktures Total 1,00 40.000,00 40.000,00
nentokesore dhe mbitokésare nentokesore dhe mbitokésore
ne Qeskove-Kepuz-Rastoke ne Qeskove-Kepuz-Rastoke

27 29122000-0 |Ndertimi i nxemjeve gendrore 07.05.2025 Ndertimi i nxemjeve gendrore Total 1,00 120.000,00 120.000,00
me pompa termike dhe nxemje me pompa termike dhe nxemje
me kaldaja me pelet ne shkolla me kaldaja me pelet ne shkolla
né Gjimnazin Luigj Gurakug, né Gjimnazin Luigj Gurakugi,
Gremnik, Képuz, Zllakugan, Gremnik, Képuz, Zllakugan,
Gjurgjevik | Madh, Budisalc, Gjurgjevik | Madh, Budisalc,
Ujmiré, Drenoc, Volljak, Ujmiré&, Drenoc, Volljak,
Grabanicg, Jagodé etj Grabanicg, Jagodé etj

28 45000000-7  |Ndrigimi | hapésirave té& 16.05.2025 Ndrigimi | hapésirave t& Total 1,00 30.000,00 30.000,00
jashtme né& shkollén Ismet jashtme né shkollén Ismet
Rraci, Motrat Qiriazi, Gjimnazin Rraci, Motrat Qiriazi, Gjimnazin
Luigj Gurakugi, Zllakugan, Luigj Gurakugi, Zllakugan,
Cerdhja e fémijéve etj Cerdhja e fémijéve etj

29 45000000-7  [Ndértimi | fushave sportive dhe 02.05.2025 Ndértimi | fushave sportive dhe Total 1,00 30.000,00 30.000,00
parkingjeve né shkolla né parkingjeve né shkolla né
Grabanicég, Sigevé, Zllakugan, Grabanicg, Sigevé, Zllakugan,
Leskoc, Sferké et Leskoc, Sferké etj

30 28823100-8  |Ndértimi i rrethojave té 25.04.2025 Renovim | Objektit te shtepis Total 1,00 85.000,00 85.000,00
varrezave né Zajm, Dobérdol, sé Kulturés Jehona e
Sferkg, Gllarevé, Ujmiré Dukagijinit , Klingé

58 28863130-9  |Ndertimi i kanalit te ujitjes ne 13.05.2025 Ndertimi i kanalit te ujities ne Total 1,00 140.000,00 140.000,00
Rudice- Stupé- Videj- Zajm, Rudice- Stupé- Videj- Zajm,
Poterg- Dollove, Volljaké-Kpuz Poterg- Dollove, Volljaké-Kpuz
etj. efj.

59 45000000-7  |Ndertimi dhe renovimi i QKMF, 30.05.2025 Ndertimi dhe renovimi i QKMF, Total 1,00 80.000,00 80.000,00
QMF dhe AMF QMF dhe AMF

60 45247110-4  |Nd&rtimi i rrethojave té 30.05.2025 Ndértimi i rrethojave té Total 1,00 153.000,00 163.000,00
varrezave né Gjurgjevike te varrezave né Gjurgjevike te
Madh, Volljaké, Sferkg, Madh, Volljake, Sferke,
Jashanicg, Sigeve, Gremnikg, Jashanicg, Sigeve, Gremniké,
Zajm, Kresheve e Vogel , Zajm, Kresheve e Vogel ,
Shtupel etj. Shtupel etj.

66 31527100-7  |Zgjerimi | ndricimit publik ne 26.02.2024 Zgjerimi | ndricimit publik ne Total 1,00 293.000,00 293.000,00

Dollc, Dresnik, Jashanic,

Dollc, Dresnik, Jashanie,
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Drenovc, Shtupel, Kline,
Leskoc,Gremnik,Qupeve e ulet,
Siqeve, Resnik, Gjrgjevik |
madh, Dush, etj.

Drenove, Shtupel, Kline,
Leskoc,Gremnik,Qupeve e ulet,
Sigeve, Resnik, Gjrgjevik |
madh, Dush, etj.

68 45233123-7 |Rindértimi i infrastrukturés 14.01.2025 1 Rindértimi i infrastrukturés Total 1,00 285.000,00 285.000,00
mbitokésore me asfallt ne mbitokésore me asfallt ne
Jashanice, Shtupe, Zllakugan, Jashanice, Shtupe, Zllakugan,
Kliné, Videj etj. Kling, Videj efj.
69 45212120-3  |Zgjerimi | siperfageve te 07.05.2025 1 Zgjerimi | siperfageve te Total 1,00 105.000,00 105.000,00
gjelbruara (Parqeve) ne Kpuz, gjelbruara (Pargeve) ne Kpuz,
Shtupel, Zllakugan, Gremnik, Shtupel, Zllakugan, Gremnik,
Volljak etj. Volljak etj.
Totali i Vlerés 4.292.621,00

IL4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Totali i Vlerés

Pérmbledhje
Procedurat pér: Numri Viera
Furnizime 25 1.159.553,00
Shérbime 11 1.407.410,00
Puné 36 4.292.621.00
Total 72 6.859.584.00
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